

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE EMPENHO

Número	Tipo	Emitido em	Requisição Nº	Req. Compra Nº
2233/2021	Ordinário	27/07/2021		

Licitação	Número
Tipo	
Sem licitação	
Contrato/Aditivo	
Sequência Contrato	Aditivo Início da vigência Fim da vigência Fim da vig. atualizada Início da execução Fim da execução Fim da exe. atualizada

Credor	Matricula	CPF/CNPJ
Fornecedor	3161-5	11.269.697/0001-17
CIDERSOP		Bairro
Endereço		
Rua. Rui Barbosa, 202 - Centro		
Cidade/UF	CEP	Fone
Vera Cruz do Oeste/PR	85845-000	
	Tipo de conta bancária	Banco Agência Conta
	Conta Corrente	104 726-6 621-8

Classificação da despesa	Saldo anterior
07 SECRETARIA DE OBRAS, URB. E TRANSPORTE	R\$ 127.872,80
07.001 Departamento de Obras e Urbanismo.	
15.452.0008.2042 Manutenção do CIDERSOP	Valor empenhado
4.4.71.70.52.99 OUTROS MATERIAIS PERMANENTES	R\$ 37.615,23
2771 00505 Royalties Tratado de Itaipú Binacional	Saldo atual
Do Exercício	R\$ 90.257,57

Outras informações

Histórico

DESPESA COM AQUISICAO DE DIVERSOS TIPOS DE PEDRAS PARA MANUTENCAO DA ESTRADA RURAL DA LINHA GORETE CONFORME FATURA EM ANEXO.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE LIQUIDAÇÃO

Número
2238/2021

Emitido em
27/07/2021

Requisição Nº

Empenho Nº
2233/2021

Licitação

Tipo
Sem licitação

Número

Contrato/Aditivo

Sequência Contrato

Aditivo

Início da vigência

Fim da vigência

Fim da vig. atualizada

Início da execução

Fim da execução

Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor

CIDERSOP

Matrícula

3161-5

CPF/CNPJ

11.269.697/0001-17

Endereço

Rua. Rui Barbosa, 202 - Centro

Bairro

Cidade/UF

Vera Cruz do Oeste/PR

CEP

85845-000

Fone

Tipo de conta bancária

Conta Corrente

Banco

104

Agência

726-6

Conta

621-8

Classificação da despesa

07 SECRETARIA DE OBRAS, URB. E TRANSPORTE

07.001 Departamento de Obras e Urbanismo.

15.452.0008.2042 Manutenção do CIDERSOP

4.4.71.70.52.99 OUTROS MATERIAIS PERMANENTES

2771 00505 Royalties Tratado de Itaipú Binacional

Saldo do empenho

R\$ 37.615,23

Valor liquidado

R\$ 37.615,23

Saldo à Liquidar

R\$ 0,00

Outras informações

Retenções

Total de retenções

R\$ 0,00

Valor líquido

R\$ 37.615,23

Servidor que autorizou a liquidação

61061 - NELTON BRUM

Histórico

DESPEZA COM AQUISICAO DE DIVERSOS TIPOS DE PEDRAS PARA MANUTENCAO DA ESTRADA RURAL DA LINHA GORETE.
CONFORME FATURA EM ANEXO.

Documentos fiscais

Tipo	Número	Série	Emissão	Valor	Tipo	Número	Série	Emissão	Valor
Nota Fiscal	06/2021	Outras	27/07/2021	37.615,23					

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE PAGAMENTO

Número	Data	Previsão N°	Liquidação N°	Empenho N°	Requisição N°
2832	10/08/2021	3035	2238/2021	2233/2021	

Licitação

Tipo Número
Sem licitação

Contrato/Aditivo

Sequência	Contrato	Aditivo	Início da vigência	Fim da vigência	Fim da vig. atualizada	Início da execução	Fim da execução	Fim da exe. atualizada
-----------	----------	---------	--------------------	-----------------	------------------------	--------------------	-----------------	------------------------

Credor

Fornecedor	Matrícula	CPF/CNPJ
CIDERSOP	3161-5	11.269.697/0001-17

Endereço	Bairro
Rua. Rui Barbosa, 202 - Centro	

Cidade/UF	CEP	Fone	Tipo de conta bancária	Banco	Agência	Conta
Vera Cruz do Oeste/PR	85845-000		Conta Corrente	104	726-6	621-8

Classificação da despesa

2771 07 SECRETARIA DE OBRAS, URB. E TRANSPORTE

07.001 Departamento de Obras e Urbanismo.

15.452.0008.2042 Manutenção do CIDERSOP

4.4.71.70.52.99 OUTROS MATERIAIS PERMANENTES

Valor
R\$ 37.615,23

Outras informações

Retenções

Total de retenções
R\$ 0,00

Valor líquido
R\$ 37.615,23

Servidor que autorizou o pagamento

61011 - MARLOS ADRIEL DOS SANTOS

Recursos

00505 - Royalties Tratado de Itaipú Binacional	Conta bancária 509221 - Banco do Brasil S/A -	Documento	Data	Valor
		CIDERSOP	27/07/2021	R\$ 37.615,23

Recibo

Recebi do Município de São José das Palmeiras, a importância de Trinta e Sete Mil, Seiscentos e Quinze Reais e Vinte e Três Centavos, referente ao pagamento do empenho número 2233/2021.

Assinatura: _____

São José das Palmeiras, ____/____/____

NELTON BRUM
Prefeito Municipal



**Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento Rural
Sustentável da Região Oeste do Estado do Paraná**

Associação de Direito público – CNPJ 11.269.697/0001-17

Rua Rui Barbosa, 202 – Vera Cruz do Oeste – PR

FATURA DE MATERIAL

FATURA Nº 06/2021	DATA: 27/07/2021
--------------------------	----------------------------

NOME DO DESTINATÁRIO: SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS	CNPJ: 77.819.605/0001-33
ENDEREÇO: Rua Mal Castelo Branco nº 979	CEP: 85898-000
MUNICÍPIO: São José das Palmeiras	ESTADO : Paraná

DESCRIÇÃO MATERIAL/SERVIÇO	QUANT/m3	VALOR UN.	VALOR TOTAL
Pedra Graduada	409,53	R\$ 56,60	R\$ 23.179,398
Pó de Pedra	83,47	R\$ 56,60	R\$ 4.724,402
Pedra 1	68,69	R\$ 56,60	R\$ 3.887,854
Pedrisco	102,89	R\$ 56,60	R\$ 5.823,574
VALOR TOTAL DA FATURA			R\$ 37.615,23

O CONSÓRCIO CIDERSOP, reconhece a exatidão dos materiais e/ou serviços, bem como da sua quantidade, do valor unitário, e do valor total que constam na presente fatura.


Vagner Luiz da Silva
Secretário Administrativo CIDERSOP

CX
Ag. 0726
e. aut 000621-8
Oper. 006



Emissão de comprovantes

G3381016471410641
10/08/2021 16:52:35

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/08/2021 - AUTOATENDIMENTO - 16.52.40
2577102577 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS

AGENCIA: 2577-1 CONTA: 50.922-1

=====

FINALIDADE: 07 PAGAMENTO FORNECEDORES

REMETENTE : MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS

BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 0726-9 - TOLEDO

CONTA: 621-8

FAVORECIDO: CONSORCIO INTERMUNICIPAL PARA O DES

CPF/CNPJ: 11.269.697/0001-17

VALOR: R\$ 37.615,23

DEBITO EM: 10/08/2021

=====

DOCUMENTO: 081001

AUTENTICACAO SISBB: 1.095.51A.461.F27.161

Transação efetuada com sucesso por: JE710160 MARLOS ADRIEL DOS S.